УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация

Некоммерческое партнерство

инженеров-изыскателей "ГЕОБАЛТ"»

Протокол от 26 декабря 2022 года

Ассоциация «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

инженеров-изыскателей "ГЕОБАЛТ"» (далее - Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

уведомляет о проведении Общего собрания членов Ассоциации.

Собрание состоится 09 января 2023 г. в 11 часов 00 минут.

Время начала регистрации участников собрания: 09 января 2023 г.

в 10 час. 30 мин.

Место проведения: 191036, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 10/118, отель

«Октябрьская», конференц-зал «Большой».

Телефон: +7 (812) 242-72-38

E-mail: geobaltt@mail.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ

Общего собрания Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»

1. Избрание рабочих органов.

2. Утверждение отчёта Директора Ассоциации об исполнении сметы за

2022 год.

3. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности за 2022

год.

4. Утверждение отчёта Совета Ассоциации о проделанной работе за 2022

год.

5. Утверждение сметы на 2023 год.

6. Изменение местонахождения Ассоциации.

7. Внесение изменений в Устав Ассоциации.

8. Избрание членов постоянно действующего коллегиального органа

управления Ассоциации – Совета Ассоциации.

9. Назначение на должность директора Ассоциации.